
  Ecolab Hygiene s.r.o. 
  Hlinky 118, 603 00 Brno, tel.: 543 518 250, fax: 543 518 299, office.brno@ecolab.com, www.ecolabcz.cz 

    Imi Orange 
Vysoce účinný univerzální čisticí prostředek 
 
Imi Orange je vysoce účinný univerzální čisticí přípravek  
pro běžné denní i periodické intenzivní čištění. 
Účinně odstraňuje mastnotu a veškeré druhy znečištění. 
Přípravek neobsahuje amoniak a zanechává dlouhotrvající svěží 
pomerančovou vůni. 
 
Oblast použití: Pro všechny omyvatelné povrchy jako podlahy, 
dveře, okenní rámy, obkladačky, pracovní plochy, apod. 
Pouze pro profesionální použití. 

 

 

 
 
Návod k použití: Při běžném znečištění dávkujte 50-200 ml přípravku na 10 l vody. V případě silného 
znečištění zvyšte odpovídajícím způsobem dávkování. Imi orange je možno používat i v koncentrované 
formě. (Použití koncentrátu není vhodné pro lakované plochy.) 
Následně opláchněte čistou vodou. 
Při použití v potravinářských provozech a úsecích je vždy nezbytné povrchy a plochy přicházející do styku 
s potravinami důkladně opláchnout čistou pitnou vodou. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Používejte osobní ochranné pomůcky. Způsobuje vážné podráždění očí. Může vyvolat alergickou kožní 
reakci. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem naleznete v bezpečnostním listu.  
 
Skladování 
Skladujte v originálních obalech při teplotách 0-40°C. 
 
Balení 
karton 12 x 1 l 
karton 2 x 5 l 


